u La cifra troua ríscontro nel foglietto sciolto xtt, nuano B, inserito nello stesso
registro: Fatto sazo ad xvn di diciembre de marchi cxIIII quarterio I

107

1410 dicembrc24, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 5l3I/I7, f .57v.

Sazum de marchis CCXLV et onzis ^ V.

Die XXIIIa mensis decembris. Actum Utini ubi fit sazum in domi-
bus ser Zenobii de Florentia, presentibus magistro Antonío b aurifice
Ab Auro, Antonio quondam ser Philippi deFaganea, magistro Iacobo
marangone quondam Nicolai dicti Muymas Utini habitante, magistro
Ianzllo dicto Fiferli balisterio et Michaele quondam ser Ieronimi nota-
rii de Utino testibus et aliis pluribus. Magister Dominicus aurifex de
Brunatiis de Utino officialis reverendissimi in Christo patris et domini
domini Antonii Dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche senten-
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tiavit et pronuntiavit marchos CCXLV et onzias V esse bona et de nu-
mero et iusto pondere prout est conventum et pactatum inter dictum
dominum et magisffos.

^ Seguer depennato b rrgu, de depennato

108

141,I gennaio 7, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 5l3I/17 , f. 60t.

Sazum de marchis cxvil onziis Ii.
Die vIt" ianuarii. Actum Utini in domibus ser Zenobii u ubi fit sa-

zum, presentibus venerabilibus viris fratribus Iacobo et Martino ftatú'
bus ordinis fratrum minorum, magistro Marcho balisterio, Nasutto
cerdone et Ungaro pellipario Utini habitante testibus et aliis pluribus'
Magister Dominicus aurifex de Brunatiis de Utino tamquam officialis
reverendissími in Christo patris et domini domini Antonii patriarche
Aquilegensis sententiavit et pronunciavit marchos arienti cxvll onzias b

II esse bona et boni arienti et etiam de numero prout est pactatum in-
ter dictum dominum nostrum patriarcham et magistros et cetera.

^ Segue pn depennato b onzias aggiunto nell'interlineo superiore. La cifra tro-
ua riscontro nel foglietto scioltu xnt, mano B, inseríto nello stesso registro: Marchi
CXVII oncíe II

709

1,411 gennaio 13, Udine.

Notaio Nicolò q. Domenico, ASU, N, 51'36/18, f.. lIv.

Qualíter magister Dominicus aurifex officialís domini patriarche
pronuntiavit monetam presentis septimane factam per ser Zanobium
es<s>e bone lige.
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Die martis )ilIo ianuarii. Actum Utini in camino domus suprascripti
set zanobl ubi solet fieri sazium monete huius, presentibus ser Francis-
co notario olim ser Antonii notarii Trombefte, rnagistro Machore cerdo-
ne eius fratre, magistro Marcho balisterio olim Bonacorsii de Veneciis,
magistro Peffo conzario olim Nicolai de Utino et Iohanne cerdone olim
Pfigrini omnibus in dícto utino habitanribus tesribus ad hoc vocaris er
rogatis.Ibique providus vir magister Dominicus aurifex de Brunaciis
tamquam officialis tunc asseruit ad ínfrascripta per reverendum domi-
num dominum Antonium patriarcham Aquilegensem dignissimum de-
putatus pronuntiavit et dixit sazíum monete fabricate per providum ser
Zanobium sive famfiarem eiusdem de septimana presentí quod sazium
dixit de marchis soldorum centum quindecim et unriis duabus fore ius,
tum et boni argenti et optime lige et fabricatum ac factum secundum
pacta alias inter ípsum u domínum patriarcham Aquilegensem et dictum
ser Zanobium sive alios magistros b pro eis facta ethabtta, rogans ipse
magister Dominicus aurifex me Nicolaum notarium infrascriptum ut de
hac eius pronuntiatione publicum conficerem instrumentum.